Руководителю
Учебного центра «ЦЭИ-Эксперт»
Путилиной Е.В.

от____________________________________
(ФИО соискателя полностью)
____________________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить мне сдачу итоговой аттестации для получения удостоверения о повышении квалификации по курсу «УЗИ во втором и третьем триместрах беременности (кроме сердца и мозга)».

«_____ » _________________202___г.

Подпись___________________